千歳市教育委員会告示第１３号

平成２７年第１２回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成２７年９月２８日

千歳市教育委員会委員長 山 田 律 子

記

１ 日 時  平成２７年１０月１日（木）９時３０分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 教育委員会委員長の選挙について

議案第２号 委員長職務代理者の指定について

報告第１号 フッ化物洗口事業の実施状況について

報告第２号 平成２７年度千歳市民文化表彰受賞者について

報告第３号 イングリッシュキャンプ２０１５の実施について